
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.43 del 15-10-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 43 DEL 15-10-2018 

Registro Generale n. 302 

 

Oggetto: Iscrizione al corso di formazione inerente "Il contenzioso in esecuzione del 

contratto" organizzato da Capriotti Appalti Solutions a Porto San Giorgio in 

data 26-10-2018 - Provvedimenti 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTO che la ditta Capriotti Appalti Solution (P.IVA 02263060440), con sede a Porto San 

Giorgio (FM) in Via Aso, 3-5, ha organizzato a Porto San Giorgio per il giorno 26/10/2018 un 

corso di formazione inerente il contenzioso in esecuzione dei contratti pubblici al costo 

compressivo di Euro 102,96; 

RITENUTA utile, in considerazione degli argomenti che saranno trattati, la partecipazione 

dell’Ing. Luca Isolani, in qualità di responsabile dell’Area Tecnica all’interno della quale è 

ricompreso anche il Servizio Lavori Pubblici specificatamente oggetto del predetto corso di 

formazione; 

 

DETERMINA 

 

1) DI AUTORIZZARE l’Ing. Luca Isolani a partecipare alla giornata formativa e di 

aggiornamento professionale in materia di lavori pubblici; 

2) DI IMPUTARE la somma di € 102,96 occorrente per l’iscrizione al predetto corso di 

aggiornamento al capitolo 11620 impegno 360/2018; 

3) DI LIQUIDARE la somma sopra indicata dietro presentazione di regolare fattura e nei limiti 

degli impegni assunti. 



 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 LUCA ISOLANI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 LUCA ISOLANI 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.43 del 15-10-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  15-10-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

16-10-2018         al            31-10-2018    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  16-10-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       16-10-2018    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  16-10-2018 

 


